АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от А 0_ 0_jf_ • 2М/ У № / / У  - А
город Тимашевск

О признании утратившим силу распоряжения администрации
муниципального образования Тимашевский район от 30 сентября

2013 года № 275-р «О проведении трудового соперничества на период
зимовки 2013-2014 гг. среди сельскохозяйственных предприятий,

коллективов животноводческих ферм, бригад, площадок, животноводов
и хозяйств малых форм собственности, осуществляющих деятельность

на территории Тимашевского района»

Руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования Тимашев
ский район и в связи с оптимизацией расходов бюджета муниципального обра
зования Тимашевский район:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муници
пального образования Тимашевский район от 30 сентября 2013 года № 275-р
«О проведении трудового соперничества на период зимовки 2013-2014 гг. сре
ди сельскохозяйственных предприятий, коллективов животноводческих ферм,
бригад, площадок, животноводов и хозяйств малых форм собственности, осу
ществляющих деятельность на территории Тимашевского района».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на офи
циальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Распоряжение вступает в силу ее дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов